
MAGTS2400030

Dodatok č. 1

k Zmluve o poskytnutí elektronických a servisných služieb, udelení licencie Č.MAGTS2300006

(ďalej len „Dodatok č. 1”)

uzatvorený medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

sídlo:

zastúpenie:

osoba oprávnená na podpis Dodatku č. 1:

ICO:

DIČ: 

iČ DPH:

bankové spojenie:

IBAN:

kontaktná osoba:

(ďalej len „Objednávateľ'

Primaciálne nám. č. 1, 814 99 Bratislava 

ing. arch. Matúš Vaiio, primátor

ing. Martin Vavrek, zástupca riaditeľa magistrátu 3, na základe

Podpisového poriadku platného a účinného ku dňu podpisu tohto

Dodatku č. 1

00 603 481

2020372596

SK2020372596

Československá obchodná banka, a. s.

SK37 7500 0000 0000 2582 9413

Mgr. Martina Mihaikovičová, martina.mihaikovicova@bratisiava.sk, 

+421 259 356 463

Dodávateľ:

Nuaktiv s.r.o.

sidio:

zastúpenie:

IČO:

DIČ: 

iČ DPH:

bankové spojenie: 

IBAN:

kontaktná osoba:

(ďalej len „Dodávateľ“)

Žižkova 9,811 02 Bratislava -  mestská časť Staré Mesto

Mgr. Miroslav Ličko, konateľ

35 722 533

2020218486

SK2020218486

Všeobecná úverová banka, a. s.

SK63 0200 0000 0044 9341 8859 

ing. Ján Gnojčák, ian.qnoicak@nuaktiv.sk.

+421 907 365 609

(Objednávateľ a Dodávateľ ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“)

PREMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.01.2023 Zmluvu o poskytnutí elektronických a servisných služieb, udelení licencie 

Č.MAGTS2300006 predmetom ktorej je  poskytovanie servisných služieb a ďaiši rozvoj portálu esiuzby.bratisiava.sk 

v súlade s technickými a právnymi požiadavkami Objednávateľa (ďalej len ako „Zmluva“).

V zmysle či. Xii. ods. 4 Zmluvy, zmena tejto Zmluvy je možná len formou písomného očíslovaného dodatku k tejto 

Zmluve, ktorý bude podpísaný oprávnenými zástupcami Zmluvných strán.

Dôvodom na zmeny Zmluvy formou tohto Dodatku č. 1 je potreba ďalšieho nepretržitého poskytovania servisných služieb 

pre zachovanie funkčnosti elektronických služieb na portáli esiuzby.bratisiava.sk.

Tento Dodatok č. 1 sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení 

neskorších predpisov.

Článok I. 

Predmet Dodatku č. 1



1. Zmluvné strany sa dohodli, že čl. V ods. 8 Zmluvy sa mení nasledovne:

a) Pôvodné znenie:

„Odmena za servis je stanovená na sumu 46 080,- (slovom: štyridsaťšesťtisicosemdesiat) eur vrátane 

DPH.“

b) Nové znenie:

„Odmena za servis je stanovená na sumu 52 440(slovom: päťdesiatdvatisicštyristoštyridsať) eur vrátane 

DPH.“

2. Zmiuvné strany sa dohodli, že či. Xi. ods. 1 Zmluvy sa mení nasledovne:

a) Pôvodné znenie:

„Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú v trvaní 1 roka odo dňa jej účinnosti.“

b) Nové znenie:

„Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31.03.2024.“

3. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto Dodatkom č. 1 sa dopĺňa textácia Prílohy č. 2 Zmluvy a nové znenie

Prílohy č. 2 Zmluvy tvorí neoddeiiteľnú súčasť tohto Dodatku č. 1.

4. Tie práva a povinnosti, ktoré nie sú týmto Dodatkom č. 1 dotknuté ostávajú v platnosti bez zmeny.

Článok II.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania Zmiuvnými stranami a účinnosť deň nasiedujúci 

po dni jeho zverejnenia v Centráinom registri zmlúv v súlade § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe 

k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácii) v znení neskorších 

predpisov v spojení s § 47a Občianskeho zákonníka.

2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 (siovom: štyroch) vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých 2 (slovom: 

dve) obdrži Objednávateľ a 2 (slovom: dve) obdrži Dodávateľ.

3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je:

a) Príloha č. 2 „Odmena -  podrobná cenová kalkulácia“.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, ich vôľa je slobodná a vážna, prejav vôle je 

dostatočne zrozumiteľný a určitý, zmiuvná voľnosť nie je obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej 

forme. Zmluvné strany si tento Dodatok č. 1 prečítali a bez výhrad súhlasia s jeho ustanoveniami.

02, 02. 2Ô2Í

Objednávateľ

Ing. Martin Vavrek 

zástupca riaditeľa magistrátu 3

V Bratislave, ^ňa A -1 .^ 2 '^

Dodávateľ

Mgr. Miroslav Ličko 

konateľ



Príloha č. 2 - Odmena -  podrobná cenová kalkulácia

Obchodné meno: 

sídlo:

Štatutárny zástupca: 

IČO:

IČ DPH:

Platca DPH áno/nie 

Telefónny kontakt: 

Emailová adresa:

Nuaktiv s.r.o.

Žižkova 9,811 02 Bratislava -  mestská časť Staré Mesto

Mgr. Miroslav Ličko, konateľ

35722 533

SK2020218486

áno

421 (2)3278 0100 

info@nuaktiv.sk

Položka Popis Počet Merná

jednotka

Cena za 

mernú 

jednotku 

bez DPH

Výška

DPH

Cena za 

mernú 

jednotku 

s DPH

Cena 

spolu za 

počet MJ 

bez DPH

Cena 

spolu za 

počet MJ 

s DPH

1 Odmena 

za servis

58 deň 2650.00 530.00 3180.00 5300.00 6360.00

Celková cena za celý predmet zákazky 6360.00

Čestné vyhlásenie: Predloženim tejto ponuky zárovefi čestne vyhlasujem, že spĺňam všetky podmienky účasti 

stanovené vo výzve na predkladanie ponúk a zároveň čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom 

uchádzača vydaným tJradom pre verejné obstarávanie: https://www.uvo.qov.sk/zauiemca-uchadzac/etickv-kodex- 

zauiemcu-uchadzaca

V Bratislave, dňa
0  2. 0 2. 2024

Objednávateľ

Ing. Martin Vavrek 

zástupca riaditeľa magistrátu 3

V Bratislave, dňa

Dodávateľ

Mgr. Miroslav Ličko 

konateľ


